

Termékspecifikáció
Gastro cukormentes majonéz
Majonéz édesítőszerrel

Csomagolás:

5/1 műanyagvödör: 5 l-es sárga színű műanyagvödör, öntapadós papírcímke.

Nettó tömeg :

5/1 vödörnél: vizsgált minták átlagában min.5000 g
egyedi mintánál min.4925 g

Azonosító jelölés:

5/1 vödör: Címkére bélyegezve:
minőségmegőrzési idő lejáratának dátuma (nap, hónap, 2-2
számjeggyel, év 4 számjeggyel)

Összetevők: ivóvíz, napraforgó olaj(25%), édesítőszer(xilit), módosított kukoricakeményítő, ecet, mustár [ivóvíz, ecet, mustármag, édesítőszer (Xilit), étkezési só, kurkuma] , tojáspor, étkezési só, étkezési savak (tejsav, citromsav), sűrítőanyag (xantángumi), tartósítószer (kálium-szorbát, nátrium-benzoát), antioxidáns (E385), színezék (karotinok).

Átlagos tápérték 100 g termékben:

Energia:	1210kJ/292 kcal
Zsír:	26,0 g
-amelyből telített zsírsavak	3,4 g
Szénhidrát:	14,0 g
-amelyből cukrok	0 g
-amelyből poliolok	7,7 g
Fehérje:	0,8 g
Só:	1,6 g

Fizikai, kémiai jellemzők:

Sótartalom (NaCl %): max. 2,0 %

Savtartalom (ecetsavban) :max. 1,0 %

Tartósítószer tartalom (szorbin és benzooesavban kifejezve): legfeljebb 0,20 %

Érzékszervi tulajdonságok:

Szín: világos vajszerű

Illat: kellemesen savanykás, a felhasznált olajra jellemző harmonikus.

Íz: termékre jellemző, pikáns, mérsékelten savanykás, megfelelően sós, harmonikus.

Állag: egyenletesen sima, csomómentes, krémszerűen sűrű

Minőségmegőrzési idő: 6 hónap

A termék Élelmezés egészségügyi szempontból megfelel a mindenkori érvényes hazai és EU előírásoknak.

Mikrobiológiai tulajdonságok a 4/1998.(XI.11.)EüM rendelet szerint.

A termék GMO eredetű alapanyagot ill. adalékanyagot nem tartalmaz.

Kalocsa,2017.01.11.

Eperjesi Imre
ügyvezető

Allergén nyilatkozat
Gastro cukormentes majonéz

Allergén összetevők	Jelen van-e a termékben	Keresztszennyeződés lehetősége fenn áll-e
1. Glutént tartalmazó gabona (búza, rozs, árpa, zab, tönköly, kamut-búza, vagy ezek hibrid változatai) és azokból készült termékek	Nincs	Nem
2. Rákfélék és azokból készült termékek	Nincs	Nem

3.	Tojás és abból készült termékek	Igen	
4.	Halak és azokból készült termékek	Nincs	Nem
5.	Földimogyoró és abból készült termékek	Nincs	Nem
6.	Szójabab és abból készült termékek	Nincs	Nem
7.	Tej és abból készült termékek (beleértve a laktózt is)	Nincs	Nem
8.	Diófélék és abból készült termékek	Nincs	Nem
9.	Zeller és abból készült termékek	Nincs	Igen
10.	Mustár és abból készült termékek	Igen	
11.	Szezám és abból készült termékek	Nincs	Nem
12.	Kén-dioxid és SO ₂ -ben kifejezett szulfitek 10 mg / kg, illetve 10 mg / liter koncentrációt meghaladó mennyiségben	Nincs	Igen
13.	Csillagfürt és abból készült termékek	Nincs	Nem
14.	Puhatestűek és abból készült termékek	Nincs	Nem
Édesgyökér, glicirrizin			
	Édesgyökér, glicirrizin savat, vagy annak amóniumsóját tartalmazza (100 mg / kg, vagy 10 mg / l-t meghaladó mennyiségben)	Nincs	Nem

A termék címkéjén az allergén összetevők jelölése megfelel az 1169/2011/EU rendeletnek

Dátum:2017.01.11.

Kuruczne Sárközi Mária
Condiment Kft.